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Transacciones efectuadas el lunes, 24 de agosto de 2015

Fecha de

Valor Precio por

Emisor Nemotécnico Tasa Cantidad Valor Nominal

Vencimiento

Negociado Unidad

ACCIONES COMUNES

BG FINANCIAL GROUP INC. BGFG 2,101 $132,363.00 $132,363.00 $63.00
BG FINANCIAL GROUP INC. BGFG 1,604 $101,052.00 $101,052.00 $63.00
BG FINANCIAL GROUP INC. BGFG 800 $50,200.00 $50,200.00 $62.75
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 1,100 $97,339.00 $97,339.00 $88.49
GRUPO MELO, S.A. MELO 200 $ 14,840.00 $ 14,840.00 $74.20
GRUPO MELO, S.A. MELO 30 $2,226.00 $2,226.00 $74.20
GRUPO MUNDIAL TENEDORA, S.A. GMUN 13,900 $ 132,050.00 $ 132,050.00 $9.50

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO INTERNACIONAL DE COSTARICA, S.A. BICS0300000816T 20-ago-2016 1 $3,800,000.00 $3,800,000.00 100%
BANCO PANAMA, S.A. BPMAOQ300000216E 3% 20-feb-2016 1 $ 3,000.00 $3,000.00 100%
GLOBAL BANK CORPORATION GBAN0250000816U 2.5% 06-ago-2016 1 $ 60,000.00 $ 60,000.00 100%

NOTAS CORPORATIVAS

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0400000817T 4% 15-ago-2017 1 $ 750,000.00 $ 750,000.00 100%
BONOS

BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A. BICS0450000520K 4.5% 08-may-2020 1 $500,000.00 $500,000.00 100%
BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A. BICS0575000822L 5.75% 14-ago-2022 1 $500,000.00 $500,000.00 100%

ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS
LATIN AMERICAN KRAFT INVEST, INC LAKIO85PREFA 8.5% 10-ago-2030 200 $ 200,000.00 $ 200,000.00 $1,000.00

ACCIONES DE FONDO
CM REALTY - FONDO CMREALTYFUND 18-ago-2050 830 $ 20,003.00 $ 20,003.00 $24.10
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MERCADO SECUNDARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

FINANCIA CREDIT, S.A.

BONOS
GREEN TOWER PROPIERTIES, INC

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES PREFERENTES
ACUMULATIVAS

BANESCO, S.A.

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

FCREO0700000316B %
GRET0575001220A 5.75%
RPMA0562500722A 5.625%
RPMA0562500722A 5.625%
BANEO7PREFD 7.5%
FGIN

RPMA0487500221A 4.875%
RPMAQ0500000618A 5%

VALOR NOMINAL

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

NOTAS CORPORATIVAS
BONOS

ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO

ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS

ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO

12-mar-2016

23-dic-2020

25-jul-2022
25-jul-2022

30-may-2050

05-feb-2021
15-jun-2018

3,000

20,000

VALOR TRANSADO

$ 3,893,000.00

$ 3,893,000.00

$ 750,000.00 $ 750,000.00
$ 1,300,000.00 $1,307,500.00
$530,070.00 $530,070.00
$ 680,000.00 $741,520.00
$500,000.00 $500,450.00
$ 40,003.00 $ 40,003.00

$ 1,000,000.00 $ 1,062,000.00
$8,693,073.00 $ 8,824,543.00

$ 30,000.00

$ 300,000.00

$500,000.00
$180,000.00

$300,000.00

$ 20,000.00

$500,000.00
$500,000.00

$ 30,000.00

$ 307,500.00

$ 545,500.00
$196,020.00

$300,450.00

$ 20,000.00

$526,000.00
$ 536,000.00

100%

102.5%

109.1%
108.9%

$100.15

$1.00

105.2%
107.2%
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